milik, menyimpan dan/atau membawa psikotropika 

golongan I

Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 4 

(empat) tahun, paling lama 15 (lima belas) tahun dan 

pidana denda paling sedikit Rp. 150.000.000,00 (se-

ra tus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 

750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah).

...dst...

Lalu dibacanya lagi, apabila perbuatan tersebut dilakukan se­

cara terorganisir dapat dikenai sanksi penjara minimal 20 tahun, 

maksimal penjara seumur hidup atau dengan pidana mati dan 

denda maksimal 750 juta rupiah. Apabila dilakukan secara kor­